
　このたび弊社では、サポート体制のさらなる充実を図るべく、下記のとおり電話でのサポートダイヤルを

以上

　　　お客様各位

2013年 11月 吉日　　　

　　　　　　　　　　　　※フリーダイヤルがご利用になれない場合は、下記の一般電話へおかけください。

IMAGENICS

開設します。製品の技術的なお問い合わせの際に、ぜひともお役立て下さいますようお願い申し上げます。

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

拝啓

敬具

イメージニクス株式会社　　　

■サポートダイヤル開設予定日　：　2013年11月11日　午前9時

■受付時間　：　午前9時～午後5時 (土日、祝日除く)

サポートダイヤル開設のお知らせ

■お問い合わせ電話番号

　　　　　　　　　　フリーダイヤル TEL  0120-480-980 （全国共通・無料）

　　　　　　　　　　東日本サポート TEL 03-3464-1418 （有料）

　　　　　　　　　　西日本サポート TEL 06-6358-1712 （有料）


	新製品

